ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ
МУНИЦИПАЛЛĂ

ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШĂНУ
«___»___________20     №____

Шёмёршё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» декабря  2023 г. № 1196
село Шемурша

	О внесении изменений в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 8 декабря 2023 г. № 1071

          Администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

         1. Внести в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 8 декабря 2023 г. № 1071 «О внесении изменений в постановление администрации Шемуршинского района от 31 мая 2023 г. № 486» (далее – Постановление)  следующее изменение:
наименование Постановления изложить в следующей редакции:
«О внесении изменений в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 31 мая 2023 г. № 486».

        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского

муниципального округа

                                                    С.А. Галкин